

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: Universitatea de Stat "Bogdan Petricescu Hasdeu" din Cahul

Devizul: Lucrări de reparație la parter și reconstrucția , renovarea rețelelor electrice interne , rețelelor de securitate antiincendiară ale Căminului nr.1 studențesc 1 parte

Str. Piața Independenței 1, MD-3909, Cahul

Proces-verbal de receptivă a lucrarilor executate pe septembrie 2025

Valoarea de deviz 593 310,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1. Pardoseli camere odihna				
1	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB gr.10mm (Nota: se exclude lemn de foc, filer de calcar, bitum, topitor de bitum, se include: șuruburi pentru lemn 10buc/lm2)	m2	198,50	179,91 44,13	35 712,07 8 760,28
		TOTAL 1.1.1. Pardoseli camere odihna				35 712,07
		Inclusiv salariul				8 760,28
		1.1.3. Pereti lcamere de odihna				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	500,00	22,51 21,66	11 256,60 10 832,50
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	435,00	110,78 96,29	48 188,98 41 885,65
4	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe.	m	72,40	87,47 83,45	6 332,56 6 041,81
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	500,00	5,55 2,41	2 772,80 1 203,61
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	500,00	117,64 97,89	58 819,73 48 946,84
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	500,00	51,11 44,13	25 556,07 22 066,20
8	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.	m3	0,50	1 192,75 1 191,57	596,37 595,79
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	24,50	59,81 7,22	1 465,36 176,93
		TOTAL 1.1.3. Pereti lcamere de odihna				154 988,47
		Inclusiv salariul				131 749,32
		1.1.4. Pereti coridor				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	190,00	22,51 21,66	4 277,51 4 116,35
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	190,00	110,78 96,29	21 048,06 18 294,88
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	190,00	5,55 2,41	1 053,66 457,37
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	190,00	117,64 97,89	22 351,50 18 599,80
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	190,00	51,11 44,13	9 711,30 8 385,15

		TOTAL 1.1.4. Pereti coridor				58 442,03
		Inclusiv salariul				49 853,56
		1.1.5. Tavan camere de odihna				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	198,15	22,51	4 460,99
					21,66	4 292,92
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	198,15	5,55	1 098,86
					2,41	476,99
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	198,15	142,51	28 239,16
					122,77	24 326,54
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	198,15	51,11	10 127,87
					44,13	8 744,83
		TOTAL 1.1.5. Tavan camere de odihna				43 926,88
		Inclusiv salariul				37 841,28
		1.1.6. Tavan coridor				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	14,00	22,51	315,18
					21,66	303,31
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,00	5,55	77,64
					2,41	33,70
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	14,00	142,51	1 995,20
					122,77	1 718,76
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,00	51,11	715,57
					44,13	617,85
		TOTAL 1.1.6. Tavan coridor				3 103,59
		Inclusiv salariul				2 673,62
		1.1.7. Evacuarea deseurilor				
23	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	78,00	150,05	11 703,91
					150,05	11 703,91
24	Tr1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	78,00	36,11	2 816,45
					36,11	2 816,45
25	Ts150F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстоянии 10 км).	t	78,00	455,00	35 490,00
					0,00	0,00
		TOTAL 1.1.7. Evacuarea deseurilor				50 010,36
		Inclusiv salariul				14 520,36
		1.2 Lucrari de constructii electrice				
26	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	2 652,00	8,02	21 279,84
					8,02	21 279,84
		TOTAL 1.2 Lucrari de constructii electrice				21 279,84
		Inclusiv salariul				21 279,84

Total manopera (ore)	3 323,48
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		367 463,25
Asigurari sociale	24,00%	64 002,78
Total		431 466,03
Cheltuieli de transport	7,00%	4 535,26
Total		436 001,29
Cheltuieli de regie	8,00%	34 880,10
Total		470 881,40
Beneficiu de deviz	5,00%	23 544,07

Total General fara TVA	494 425,47
TVA (20%)	98 885,09
TOTAL GENERAL	593 310,56
Inclusiv salariul	266 678,26

Intocmit: AXINT Management Group SRL

Verificat: Universitatea de Stat "Bogdan

Petricescu Hasdeu din Cahul



Diriginte de santier
Grigore Nicolai Calcea